APERITIVI

Spritz

Spritz caraffa
Crodino / San Bitter
Amaro / Grappa

BIBITE

Acqua naturale 1L
Acqua frizzante 1L
Acqua naturale O,bL
Acqua frizzante 0,5L
Bibite lattina

Birra 0,33

Birra bionda 0.4
Birra bionda 05
Birra caraffa
lchnusa
Franziskaner

Corona
Succhi di frutta

CAFFETTERIA

Caffe

Caffe decaffeinato
caffe corretto
Cappuccino

Caffe orzo

Caffe orzo tazza grande
Caffé ginseng

Caffe ginseng tazza grande
The Caldo

DESSERT

Souffle al cioccolato 137
Tiramisu 1-3-7

Gelato alla panna 7
Dolce del giorno 1-3-7
Pizza con nutella 17

VINI

Il Cantini rosso

Punta Castello frizzante
Punta Castello Brut

6,00
20,00
4,00
4,00

250
250
150
150
350
4,00
550
650
13,00
5,00
5,00
350
350

1,30
1,30
1,80
2,60
1,30
160
1,30
160
300

500
500
4,00
6,00
6,00

16,00
1400
22,00
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PIZZE NORMALI

Marinara: pomodoro, aglio, origano 1

€
7,00

Margherita: pomodoro, mozzarella, basilico ;. 8,00

Prosciutto e funghi: pomodoro, mozzarella,
funghi champignon, prosciutto cotto
Nazionale in uscita 1
Americana: pomodoro, mozzarella, wurstel e
patatine fritte*  1-3-7

Tonno e Cipolle: pomodoro, mozzarella,
tonno, cipolla  1-4-7

Verdure: pomodoro, mozzarella, zucchine,
melanzane, peperoni  1-7

Capricciosa: pomodoro, mozzarella, funghi
champignon, carciofi, olive nere, prosciutto
cottoinuscita 1-7

4 formaggi: mozzarella, gorgonzola,
fontina, brie  1-7

Gorgo e Noci: mozzarella, gorgonzola, noci,
salsa al basilico 1-7-s

Rucola e Grana: pomodoro, mozzarella, 1-7
rucola, grana a scaglie, pomodoro ciliegina.

Diavola: pomodoro, mozzarella, salame 1-7
piccante, peperoni, peperoncing, olive nere.

Siciliana: pomodoro, mozzarella, alici
marinate, olive nere, pomodorini ciliegino,
aglio, origano.  1-4-7

PIZZE SPECIALI

Ciccio special: pomodoro, mozzarella,

patatine fritte*, prosciutto cotto e burrata in
uscita 1-3*7

Rustica: mozzarella, patate al forno*, salsiccia

e rosmarino 1-7

Cantabrico: pomodoro secco, stracciatella,
alici marinate, zucchine, salsa al basilico,
origano  1-4-7

Favola: pomodoro, stracciatella, mortadella,
granella di plstacchlﬂ, salsa al basllico 1-7-8

Calabrese: pomodoro, mozzarella, salame
piccante, nduja, salsiccia, pomodori secchi,
peperoncino  1-7

Crudo e bufala: pomodoro, mozzarella di

bufala, Prosciutto crudo di Parma in uscita 4.7

MENU BIMBI

Toast cotto e fontina + patatine + bibita 1-3-7

9,00

9,00
9,00
9,00

10,00

10,00
10,00
10,00
10,00

11,00

13,00

13,00

14,00

14,00

15,00

15,00

10,00

Panino con hamburger + patatine + bibita ;3.7 13,00

Cotoletta + patatine + bibita 1-3-7

13,00

APPETIZERS €

Tagliere Affettati 15,00
(mortadella, crudo di Parma, speck)

Jalapenos ripieni Di Formaggio (6pz) 7 6,00
Stick pollo " Come al mercato " (6pz) 1-3-7 6,00
Stick mozzarella (6pz) 1-3-7 6,00
Mix appetizers (9pz) 1-3-7 10,00
PRIMI PIATTI

Gnocchial gorgo  1-7 800
Fusili al pesto  1-7-8 800
Pennette al pomodoro 1 1,00
Pennette in bianco 1-7 6,00
Casoncelli burro salvia  1-3-7 10,00
SECONDI PIATTI

Fritto misto  1-3-4-7 16,00
Tagliata di pollo con verdure al forno 14,00
Cotoletta di pollo con patatine fritte* 1-3-7 1500
HAMBURGER MENU'

Cheeseburger: hamburger 155gr, fontina 14,00
pomodoro, insalata, salsa ragnetto  1-7

Hamburger double: doppio hamburger 1750
100gr, doppia fontina, pomodoro, insalata,

salsa ragnetto 1.7

Hamburger Premium  1-7-all. variabi 19,00
(chiedi allostel)

TOAST

Prosciutto cotto, fontina, pomodori, insalata, 700

maionese 1-3-7

Prosciutto crudo, fontina, pomaodoro, insalata 1-7 750

Speck, brie, pomodori, maionese 1-3-7 (b0
Mozzarella di bufala, pomodoro, insalata, 700
zucchine 1-7

Mortadella, burrata, pistacchio, pomodoro, 9,00
Insalata 1-7-s

CONTORNI

Verdure al forno 6,00
Patatine Fritte 3 6,00




ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI

GLUTINE -1

(cereali. grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, nclusl Ibridat derfvati)

CROSTACEI E DERIVATI - 2
(marinl e d'acqua doice: gambori. scampt, granchi e simili)

UOVA -3

(vova e prodotti che le contengono: malonese, emulsionart, pasta alfuovo)

PESCE E DERIVATI{ - 4

(prodotti alimentar in cui & presente A pesce. anche in plecole percentuali)

ARACHIDI E DERIVATI - §

(creme e condimentl In cul vi sla anche in piccole gosi)

SOIA E DERIVATI - 6
(prodotti derivati come latte di sola, tofu, spaghettl di sola e £mi)

LATTE E DERIVATI| -7

(ognl prodotto in cui viene usato 1l tatte: yogurt, biscott], torte, gelato e creme varie)

0006 e

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8

(mandorle, nocciole, noci comunt, noc di acagia, noci pecan, anacardi, pistacchl)

SEDANO E DERIVATI - 9

(sia in pezzi che allinterno dl preparat! per zuppe, salse e concentrati vegatali)

SENAPE E DERIVATI - 10

(si puo trovare nelle salse e nei condimentl, specle nella mostarda)

SEMI DI SESAMO E DERIVATI - 11
(semi interi usati per+i pane, farine che lo contengono In minlma percentuale)

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI -12

(anidride solforosa e solfiti In concentrazione superiotl a 10 mg/kg o 10 mg/1 espressi come SO -

usati come conservanti, posslamo trovarli In: conserve di prodotti Itticl, In cibl sott'acato, sott'olic e In salamola,
nelle marmellate, nellaceto, nel funghl! secchi e nelle bibite analcoliche e succhl di frutta)

LUPINO E DERIVATI - 13

(presenti in clbl vegan sotto forma di: arrost, salamini, farne e similari)

MOLLUSCHI E DERIVATI - 14

(canestrello, cannolicchlo, capasanta, cozza, ostrica, patella, vongola, telllina, ecc...)
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