

## APERITIVI

	€
Spritz	6,00
Spritz caraffa	20,00
Crodino / San Bitter	4,00
Amaro / Grappa	4,00

## BIBITE

Acqua naturale 1L	2,50
Acqua frizzante 1L	2,50
Acqua naturale 0,5L	1,50
Acqua frizzante 0,5L	1,50
Bibite lattina	3,50
Birra 0,33	4,00
Birra bionda 0,4	5,50
Birra bionda 0,5	6,50
Birra caraffa	13,00
Ichnusa	5,00
Franziskaner	5,00
Corona	3,50
Succhi di frutta	3,50

## CAFFETTERIA

Caffè	1,30
Caffè decaffeinato	1,30
caffè corretto	1,80
Cappuccino	2,60
Caffè orzo	1,30
Caffè orzo tazza grande	1,60
Caffè ginseng	1,30
Caffè ginseng tazza grande	1,60
The Caldo	3,00

## DESSERT

Soufflè al cioccolato <small>1-3-7</small>	5,00
Tiramisù <small>1-3-7</small>	5,00
Gelato alla panna <small>7</small>	4,00
Dolce del giorno <small>1-3-7</small>	6,00
Pizza con nutella <small>1-7</small>	6,00

## VINI

Il Cantini rosso	16,00
Punta Castello frizzante	14,00
Punta Castello Brut	22,00



## PIZZE NORMALI

	€
Marinara: pomodoro, aglio, origano 1	7,00
Margherita: pomodoro, mozzarella, basilico 1-7	8,00
Prosciutto e funghi: pomodoro, mozzarella, funghi champignon, prosciutto cotto Nazionale in uscita 1-7	9,00
Americana: pomodoro, mozzarella, wurstel e patatine fritte* 1-3-7	9,00
Tonno e Cipolle: pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla 1-4-7	9,00
Verdure: pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni 1-7	9,00
Capricciosa: pomodoro, mozzarella, funghi champignon, carciofi, olive nere, prosciutto cotto in uscita 1-7	10,00
4 formaggi: mozzarella, gorgonzola, fontina, brie 1-7	10,00
Gorgo e Noci: mozzarella, gorgonzola, noci, salsa al basilico 1-7-8	10,00
Rucola e Grana: pomodoro, mozzarella, rucola, grana a scaglie, pomodoro ciliegina.	10,00
Diavola: pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni, peperoncino, olive nere.	10,00
Siciliana: pomodoro, mozzarella, alici marinate, olive nere, pomodorini ciliegino, aglio, origano. 1-4-7	11,00

## PIZZE SPECIALI

Ciccio special: pomodoro, mozzarella, patatine fritte*, prosciutto cotto e burrata in uscita 1-3*-7	13,00
Rustica: mozzarella, patate al forno*, salsiccia e rosmarino 1-7	13,00
Cantabrico: pomodoro secco, stracciatella, alici marinate, zucchine, salsa al basilico, origano 1-4-7	14,00
Favola: pomodoro, stracciatella, mortadella, granella di pistacchio, salsa al basilico 1-7-8	14,00
Calabrese: pomodoro, mozzarella, salame piccante, nduja, salsiccia, pomodori secchi, peperoncino 1-7	15,00
Crudo e bufala: pomodoro, mozzarella di bufala, Prosciutto crudo di Parma in uscita 1-7	15,00

## MENÙ BIMBI

Toast cotto e fontina + patatine + bibita 1-3-7	10,00
Panino con hamburger + patatine + bibita 1-3-7	13,00
Cotoletta + patatine + bibita 1-3-7	13,00

## APPETIZERS

Tagliere Affettati (mortadella, crudo di Parma, speck)	15,00
Jalapenos ripieni Di Formaggio (6pz) 7	6,00
Stick pollo " Come al mercato " (6pz) 1-3-7	6,00
Stick mozzarella (6pz) 1-3-7	6,00
Mix appetizers (9pz) 1-3-7	10,00

## PRIMI PIATTI

Gnocchi al gorgo 1-7	8,00
Fusilli al pesto 1-7-8	8,00
Pennette al pomodoro 1	7,00
Pennette in bianco 1-7	6,00
Casoncelli burro salvia 1-3-7	10,00

## SECONDI PIATTI

Fritto misto 1-3-4-7	16,00
Tagliata di pollo con verdure al forno	14,00
Cotoletta di pollo con patatine fritte* 1-3-7	15,00

## HAMBURGER MENU'

Cheeseburger: hamburger 155gr, fontina pomodoro, insalata, salsa ragnetto 1-7	14,00
Hamburger double: doppio hamburger 100gr, doppia fontina, pomodoro, insalata, salsa ragnetto 1-7	17,50
Hamburger Premium 1-7-all. variabi (chiedi all'oste!)	19,00

## TOAST

Prosciutto cotto, fontina, pomodori, insalata, maionese 1-3-7	7,00
Prosciutto crudo, fontina, pomodoro, insalata 1-7	7,50
Speck, brie, pomodori, maionese 1-3-7	7,50
Mozzarella di bufala, pomodoro, insalata, zucchine 1-7	7,00
Mortadella, burrata, pistacchio, pomodoro, insalata 1-7-8	9,00

## CONTORNI

Verdure al forno	6,00
Patatine Fritte 3	6,00

## ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI



### GLUTINE - 1

(cereali, grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi i derivati)



### CROSTACEI E DERIVATI - 2

(marini e d'acqua dolce: gamberi, scampi, granchi e simili)



### UOVA - 3

(uova e prodotti che le contengono: maltese, emulsionanti, pasta all'uovo)



### PESCE E DERIVATI - 4

(prodotti alimentari in cui è presente il pesce, anche in piccole percentuali)



### ARACHIDI E DERIVATI - 5

(creme e condimenti in cui vi sia anche in piccole dosi)



### SOIA E DERIVATI - 6

(prodotti derivati come latte di soia, tofu, spaghetti di soia e simili)



### LATTE E DERIVATI - 7

(ogni prodotto in cui viene usato il latte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie)



### FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8

(mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acaglù, noci pecan, anacardi, pistacchi)



### SEDANO E DERIVATI - 9

(sia in pezzi che all'interno di preparati per zuppe, salse e concentrati vegetali)



### SENAPE E DERIVATI - 10

(si può trovare nelle salse e nei condimenti, specie nella mostarda)



### SEMI DI SESAMO E DERIVATI - 11

(semi interi usati per il pane, farne che lo contengono in minima percentuale)



### ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI - 12

(anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO<sub>2</sub> - usati come conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti lattici, in cibi sott'aceto, sott'olio e in salamola, nelle marmellate, nell'aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta)



### LUPINO E DERIVATI - 13

(presenti in cibi vegan sotto forma di: arrosti, salamini, farne e simili)



### MOLLUSCHI E DERIVATI - 14

(canestrello, cannolicchio, capasanta, cozze, ostrica, patella, vongola, tellina, ecc...)